CONG TY CO PHAN VIEN UNG DUNG VA PHAT TRIEN YOGA VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tleng Viét: CONG TY CO PHAN VIEN UNG DUNG VA
PHAT TRIEN YOGA VIET NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETNAM YOGA APPLICATION &
DEVELOPMENT INSTITULE JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: VIEN UNG DUNG & PHAT TRIEN YOGA VIET NAM
2. Mi so doanh nghiép: 0109451071
3. Ngay thanh lap: 11/12/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 nha 68 ngd Khu cong nghiép Pong De- Puong 2, X4 Phu Ld, Huyén Soc Son,
Thanh ph6 Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0979865586 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Giao dyc thé thao va giai tri 8551(Chinh)
2. |Cung cap dich vu dn udng theo hop dong khong thuong xuyén o621
v6i khach hang
3.  |Ban ¢ thudc, dung cu y té, m§y phdm va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
4.  |Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn my pham; ban buén hang thoi trang va phu
kién thoi trang
5.  |Cho thué xe c¢6 dong co 7710
6. Giao duc khac chua dugc phan vao dau 8559
7. |Hoat dong hé trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu (Khong bao gém tu van phap
luat, tai chinh, ké todn, ki€m toan, thu¢ va chimg khoan;
8. |Tb chirc gi6i thiéu va xuc tién thuong mai 8230
9.  |Hoat dong tu van quan ly 7020
Chi tiét: Khong bao gdm tu van phap luat, tai chinh, ké toan,
kiém toan, thué va ching khoan.
10. |Hoat dong cua cac trung tAm, dai 1y tu van, gidi thiéu va méi 7810
2161 1ap dong, viéc lam )
Chi tiét: Hoat dong cua cac dai 1y tu van, gi61 thi¢u va moi gidi
lao dong, viéc lam
11.  |Dich vu hanh chinh van phong téng hop 8211
12.  |Photo, chuan bj tai liéu va cac hoat dong hd trg vin phong dic 8219
biét khac
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13. |Quangcdo , 7310
Khong bao gom quang cao thuoc 1a
14. |baily du lich 7911
15.  |Piéu hanh tua du lich 7912
16.  |Béc xép hang hoa 5224
17. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
18. |Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
19. [Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
Chi tiét: Hoat dong phién dich, dich thuat
20. |Trdng cay lau nam khac 0129
21.  |Nhan va chim soc ciy giong hang nim 0131
22.  |Nhan va chim soc cdy gidng 1au nim 0132
23.  |Chan nudi gia cdm 0146
24. |Hoat dong dich vu tréng trot 0161
25.  |Trong rimg, cham soc rimg va uom gidng cdy 1am nghiép 0210
26.  [Nudi trong thuy san noi dia 0322
27.  |Dich vu luu trd ngin ngay 5510
28. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: Dich vy tu vin bat dong san, dich vu méi gidi bat
dong san.
29. [Hoat dong cua cac co so thé thao 9311
30. [Hoat dong cua cac cau lac bo thé thao 7 9312
Chi tiét:Kinh doanh hoat dong thé thao ctia cac cau lac bd thé
thao chuyén nghiép
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwoe quyén chao ban: 500.000
8. Co dong sang lap:
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DANG HUNG

S6 nha 12 T6
X17, X4 Dién
Thinh, Huyén
Dién Chau, Tinh
Nghé An, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

20,000

0186140809

TRAN THI
DIEP

S6 nha 54 Xom
Mai Noi, Xa Mai
Dinh, Huyén Soc
Son, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0

0,000

Céqphén
pho
théng

100.000

1.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

20,000

013123158
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3 |LE THI DIEM
HANG

S6 nha 110 T6 40
duong Hoa Binh,
Phuong Nguyén
Thai Hoc, Thanh
phd Yén Bai,
Tinh Yén Bai,
Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

10,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

10,000

060634994

4 [NGUYEN THI
SON

S6 nha 145 Khoi
13, Xa Phu L9,
Huyén Séc Son,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

Cb phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

50,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

50,000

013588734

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN THI SON Gidi tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 25/07/1984 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 013588734

Ngay cap:  01/10/2012 Noi cap: céng an Ha Noi

Noi dang ky ho khau thuong tra: S6 nha 145 Khoi 13, Xa Phit L6, Huyén Séc Son,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 nha 145 Khéi 13, Xa Phit L6, Huyén Séc Son, Thanh phé Ha Noi,
Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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